
                                          

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 
20 березня 2024 року                    с-ще Слобожанське                                              № 131 

 

Про затвердження Плану реагування на 

надзвичайні ситуації Слобожанської 

селищної територіальної громади 

Відповідно до пункту 1 частини 1 статті 130 Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 626 «Про затвердження Порядку 

розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту», з метою 

оперативного реагування органів управління та сил цивільного захисту, запобігання загибелі 

людей, зменшення матеріальних втрат та організації першочергового життєзабезпечення 

постраждалих, керуючись  підпунктом 2, 3 пункту «б» частини першої статті 36¹, статтею 51 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План реагування на надзвичайні ситуації Слобожанської селищної 

територіальної громади (далі – План реагування), що додається. 

2. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ 

мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

  

 

Слобожанський селищний голова                                        Дмитро ДІХТЯР                                                

 


